
物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考

患者給食調理業務 令和7年4月1日

日清医療食品㈱
東京都千代田区丸
の内２丁目７番３
号

9010001063474 一般競争入札 954,628,400 -
複数年契約
（3年）

患者給食配膳業務 令和7年4月1日

㈲平岡美装
福岡県北九州市門
司区松原２丁目１
番７号

4290802009818 一般競争入札 82,368,000 -
複数年契約
（2年）

寝具・洗濯関連業務 令和7年4月1日
太陽セランド㈱
福岡県田川市大字
川宮１２００番地

5290801017614 一般競争入札 184,061,037 -
複数年契約
（3年）

警備業務 令和7年4月1日

㈱アトム警備保障
福岡県福岡市中央
区薬院４丁目８番
２８号

4290001048106 一般競争入札 21,890,000 -

看護師派遣業務 令和7年4月1日

㈱メディカル・コ
ンシェルジュ
福岡県北九州市小
倉北区浅野２丁目
１４番２号

9011001035190 一般競争入札 2,524円/時 --

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

-

予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

薬剤師派遣業務 令和7年4月1日
日本調剤㈱
東京都港区芝５丁
目３３番１１号

9010001064753 一般競争入札 5,940円/時 -

滅菌業務 令和7年4月1日
日本ステリ㈱
東京都港区赤坂１
丁目８番１号

6010001033793 一般競争入札 147,708,000 -
複数年契約
（2年）

病院設備保全業務及
び営繕業務

令和7年4月1日

日本メンテナンス
㈱
滋賀県草津市南笠
東２丁目５番１４
号

9160001013035 一般競争入札 36,564,000 -

人工心肺システム保
守業務

令和7年4月1日

カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松
原町２丁目１０番
６４号

9250001003126 一般競争入札 3,960,000 -
複数年契約
（5年）

コピー用紙 令和7年4月1日

㈱清和ビジネス
東京都中央区日本
橋室町４丁目３番
１８号

8010001020600 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
4,278,781円

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

陰圧創傷治療システ
ム賃貸借

令和7年4月1日

㈱ムトウ
北海道札幌市北区
北十一条西４丁目
１番１５号

2430001016743 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
1,670,240円

ＯＣＴ画像診断装置
賃貸借

令和7年4月1日

アイティーアイ㈱
福岡県北九州市小
倉南区湯川新町３
丁目１６番２号

9310001000026 一般競争入札 121,000円/台 - 単価契約

血管内超音波診断装
置（ＩＶＵＳ）賃貸
借

令和7年4月1日

カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松
原町２丁目１０番
６４号

9250001003126 一般競争入札 66,000円/台 - 単価契約

中央放射線部病衣賃
貸借業務

令和7年4月1日
太陽セランド㈱
福岡県田川市大字
川宮１２００番地

5290801017614 一般競争入札 154円/枚 - 単価契約

褥瘡対策マット賃貸
借一式

令和7年4月1日

ジャパンエアマッ
ト㈱
東京都中央区東日
本橋２丁目１６番
４号

9290001033739 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
1,609,084円

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

生体情報モニタ賃貸
借

令和7年4月1日

グレイスレンタ
リース㈱
福岡県福岡市早良
区百道浜１丁目３
番７０－３２０６
号

1290001072827 一般競争入札 113,300円/台 - 単価契約

開頭用ドリル賃貸借 令和7年4月1日

㈱キシヤ
福岡県福岡市東区
松島１丁目４１番
２１号

6290001007068 一般競争入札 159,500円/台 - 単価契約

術中用探触子一式
(従量課金契約)

令和7年4月1日

㈱アダチ
福岡県北九州市戸
畑区中原新町１番
３号

7290801000188 一般競争入札 4,065円/症例 -
複数年契約（5年）
症例単価契約

上部処置用内視鏡一
式(従量課金契約)

令和7年4月1日

㈱アダチ
福岡県北九州市戸
畑区中原新町１番
３号

7290801000188 一般競争入札 169.4円/症例 -
複数年契約（5年）
症例単価契約

内視鏡洗浄消毒シス
テム一式(従量課金
契約)

令和7年4月25日

㈱アダチ
福岡県北九州市戸
畑区中原新町１番
３号

7290801000188 一般競争入札 62.7円/症例 -
複数年契約（6年）
症例単価契約

-

-

-

-

-


